
Data Torneo giocatori squadre
23/11/2019 Torneo Corsisti 12
30/11/2019 Scuola Gonzaga R.Didoni 6
30/11/2019 FAES 37
30/11/2019 TUSAT A 8
30/11/2019 TUSAT B 8
30/11/2019 TUSAT C 8
30/11/2019 TUSAT D 8
30/11/2019 TUSAT E 7
01/12/2019 Scuola domenica mattina 20

102 0

Report tornei considerati relativi al week end 30 novembre/1 dicembre 2019

102 0



FAES 30/11/2019                  Milano                           30/11/2019                    

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Carvelli Francesco)

Arbitro:               AF Zermian Federico    

Sede di gioco:    Milano (MI)  FAES               

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° 5° 6° Tot. cl. V.Elo

1 Figoni Federico          NC 5307 MI 019n1 012b1 008n1 025b1 002n1 004b1  6  1° +31  
2 Miragliotta Federico     NC 5153 MI 020b1 013n1 005b1 017n1 001b0 011n1  5  2° +41  
3 Saita Giuseppe           NC 5376 MI 021n1 016b1 025n0 011n1 009b0 018b1  4  10° -72  
4 Lazzarini Gabriele       NC 5001 MI 022b1 015n1 011b0 020n1 017b1 001n0  4  7° +5   
5 Mucciolo Antonio Federico NC 5160 MI 023n1 018b1 002n0 016b1 014n1 025b1  5  3° +9   
6 Riposo Elio              NC 4709 MI 024b1 017n0 020b0 032n1 008n0 030b0  2  30° -67  
7 Caprino Zhili            NC 4383 MI 025n0 027b0 024b0 022n½ 026b1 035n1  2.5 27° +31  
8 Goncalves Jorge          NC 4920 MI 026b1 028n1 001b0 015n½ 006b1 009n1  4.5 4° +86  
9 Miragliotta Rebecca      NC 5126 MI 027n1 025b0 023n1 018b1 003n1 008b0  4  9° -9   
10 Perissinotto Alice       NC 3707 MI 028b0 032n1 027b0 034n1 035b1 017n0  3  21° +131 
11 Risti Alessandro         NC 4984 MI 029n1 037b1 004n1 003b0 019n1 002b0  4  6° +27  
12 Rossi Eva Giulia         NC -4513 MI 030b1 001n0 017b0 035n0 034b1 033n0  2  28° -31  
13 Signorello Riccardo      NC -4727 MI 031n1 002b0 037n1 019b0 029n½ 020b1  3.5 13°  0   
14 Coccino Matteo           NC 4728 MI 032b0 026n1 028b1 027n1 005b0 019n0  3  18° +9   
15 Denise Francesco         NC 4810 MI 033n1 004b0 031n1 008b½ 025n0 029b1  3.5 14° +31  
16 Denise Stefano           NC -4778 MI 034b1 003n0 032b1 005n0 027b1 037n0  3  16°  0   
17 Franchi Giovanni         NC 4983 MI 035n1 006b1 012n1 002b0 004n0 010b1  4  11° -22  
18 Guerra Emanuele          NC 4675 MI 036b1 005n0 034b1 009n0 028b1 003n0  3  17° +41  
19 Incutti Matilde          NC 4535 MI 001b0 030n1 035b1 013n1 011b0 014b1  4  8° +81  
20 Lunati Ginevra           NC 4412 MI 002n0 029b1 006n1 004b0 031n½ 013n0  2.5 24° +72  
21 Rimonta Giorgio          NC 3936 MI 003b0 034n0 030b0 000-1 032n0 022b0  1  36° -18  
22 Riposo Anna              NC 4405 MI 004n0 031b0 033n0 007b½ 000-1 021n1  2.5 26° -13  
23 Risti Federico           NC 4862 MI 005b0 036n1 009b0 024n½ 033b½ 028n0  2  29° -27  
24 Rosselli Del Turco Clara NC -4588 MI 006n0 033b½ 007n1 023b½ 037n0 031b0  2  32° -4   
25 Rossi Pietro             NC 5060 MI 007b1 009n1 003b1 001n0 015b1 005n0  4  5° +50  
26 Sgobbi Virginia          NC 4641 MI 008n0 014b0 029n0 037b0 007n0 000-1  1  35° -103 
27 Zanardi Davide           NC 4660 MI 009b0 007n1 010n1 014b0 016n0 032b1  3  20° -13  
28 Bianchi Emanuele         NC 6281 MI 010n1 008b0 014n0 033b1 018n0 023b1  3  19° -135 
29 Carpenedo Lucia          NC 4508 MI 011b0 020n0 026b1 036n1 013b½ 015n0  2.5 25° +5   
30 Gola Matteo              NC -4342 MI 012n0 019b0 021n1 031b0 036b1 006n1  3  23° +14  
31 Mucciolo Edoardo         NC 4597 MI 013b0 022n1 015b0 030n1 020b½ 024n1  3.5 15° +5   
32 Munafo' Edoardo          NC 4554 MI 014n1 010b0 016n0 006b0 021b1 027n0  2  33° -50  
33 Pagliai Filippo          NC -4910 MI 015b0 024n½ 022b1 028n0 023n½ 012b1  3  22° -45  
34 Rossi Emma               NC -4104 MI 016n0 021b1 018n0 010b0 012n0 036b1  2  34° -27  
35 Rossi Filippo#           NC -4184 MI 017b0 000-1 019n0 012b1 010n0 007b0  2  31° -18  
36 Rosselli Del Turco Leona NC -3762 MI 018n0 023b0 000-1 029b0 030n0 034n0  1  37° -4   
37 Coderoni Leonardo        NC -4816 MI 000-1 011n0 013b0 026n1 024b1 016b1  4  12°  0   
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FAES 30/11/2019                  Milano                           30/11/2019                    

Classifica al turno 6

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Carvelli Francesco)

Arbitro:               AF Zermian Federico    

Sede di gioco:    Milano (MI)  FAES               

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 1 Figoni Federico          NC 5307 M 06 C MILANO       MI ------------ 6 21,5 2 6 +31  5215
2 2 Miragliotta Federico     NC 5153 M 06 C MILANO       MI ------------ 5 22,5 2,5 5 +41  5202
3 5 Mucciolo Antonio Federico NC 5160 M 08 G MILANO       MI ------------ 5 18 2 5 +9   5149
4 8 Goncalves Jorge          NC 4920 M 09 G MILANO       MI ------------ 4,5 18,5 1 4 +86  5339
5 25 Rossi Pietro             NC 5060 M 09 G MILANO       MI ------------ 4 22,5 2,5 4 +50  5152
6 11 Risti Alessandro         NC 4984 M 09 G MILANO       MI ------------ 4 21 2,5 4 +27  5023
7 4 Lazzarini Gabriele       NC 5001 M 08 G MILANO       MI ------------ 4 20 2,5 4 +5   4942
8 19 Incutti Matilde          NC 4535 F 10 P MILANO       MI ------------ 4 19,5 2 4 +81  4837
9 9 Miragliotta Rebecca      NC 5126 F 09 G MILANO       MI ------------ 4 18,5 2 4 -9   5051
10 3 Saita Giuseppe           NC 5376 M 07 C MILANO       MI ------------ 4 18 1 4 -72  4885
11 17 Franchi Giovanni         NC 4983 M 09 G MILANO       MI ------------ 4 16 2 4 -22  4670
12 37 Coderoni Leonardo        NC 4816* M 13 M MILANO       MI ------------ 4 13,5 0 4  0   4816
13 13 Signorello Riccardo      NC 4727* M 09 G MILANO       MI ------------ 3,5 19 2,5 3 NS  0   4727
14 15 Denise Francesco         NC 4810 M 10 P MILANO       MI ------------ 3,5 19 2,5 3 NS +31  4890
15 31 Mucciolo Edoardo         NC 4597 M 11 P MILANO       MI ------------ 3,5 15 2 3 +5   4604
16 16 Denise Stefano           NC 4778* M 10 P MILANO       MI ------------ 3 18 2 3  0   4778
17 18 Guerra Emanuele          NC 4675 M 10 P MILANO       MI ------------ 3 18 1 3 +41  4968
18 14 Coccino Matteo           NC 4728 M 10 P MILANO       MI ------------ 3 17 1 3 +9   4972
19 28 Bianchi Emanuele         NC 6281 M 11 P MILANO       MI ------------ 3 16,5 2 3 -135 4634
20 27 Zanardi Davide           NC 4660 M 10 P MILANO       MI ------------ 3 15,5 2 3 -13  4546
21 10 Perissinotto Alice       NC 3707 F 09 G MI ------------ 3 14 2 3 +131 4794
22 33 Pagliai Filippo          NC 4910* M 11 P MILANO       MI ------------ 3 13 2 2 -45  4910
23 30 Gola Matteo              NC 4342* M 11 P MILANO       MI ------------ 3 12,5 1 3 +14  4342
24 20 Lunati Ginevra           NC 4412 F 10 P MILANO       MI ------------ 2,5 18,5 2 2 +72  4726
25 29 Carpenedo Lucia          NC 4508 F 11 P MILANO       MI ------------ 2,5 14,5 1 2 +5   4499
26 22 Riposo Anna              NC 4405 F 10 P MILANO       MI ------------ 2,5 14 0 2 -13  4416
27 7 Caprino Zhili            NC 4383 M 09 G MILANO       MI ------------ 2,5 13,5 1 2 +31  4533
28 12 Rossi Eva Giulia         NC 4513* F 09 G MILANO       MI ------------ 2 18 2 2 -31  4513
29 23 Risti Federico           NC 4862 M 09 G MILANO       MI ------------ 2 17 1 1 -27  4846
30 6 Riposo Elio              NC 4709 M 08 G MILANO       MI ------------ 2 16 2 2 -67  4508
31 35 Rossi Filippo#           NC 4184* M 10 P MILANO       MI ------------ 2 15,5 0 2 -18  4184
32 24 Rosselli Del Turco Clara NC 4588* F 10 P MILANO       MI ------------ 2 15 2 1 -4   4588
33 32 Munafo' Edoardo          NC 4554 M 10 P MILANO       MI ------------ 2 14 1 2 -50  4295
34 34 Rossi Emma               NC 4104* F 10 P MILANO       MI ------------ 2 12 1 2 -27  4104
35 26 Sgobbi Virginia          NC 4641 F 10 P MILANO       MI ------------ 1 16,5 0 1 -103 4320
36 21 Rimonta Giorgio          NC 3936 M 10 P MILANO       MI ------------ 1 13,5 0 1 -18  4205
37 36 Rosselli Del Turco Leona NC 3762* M 12 M MILANO       MI ------------ 1 12,5 0 1 -4   4147
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Accademia Scacchi Milano         Scuola Gonzaga Renato Didoni     Milano 30/11/2019             

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Viani Fiorenza)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via Vitruvio 41    

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Del Col Gian Paolo       NC 5048 MI 004b1 002n1 003b1 006b1  4  1° +18  
2 Mangalaviti Luca         NC 4894 MI 005n1 001b0 006n1 004n1  3  3° -9   
3 Sersale Andrea           NC 4626 MI 006b1 004n1 001n0 005b1  3  2° +18  
4 Brioschi Lorenzo         NC 4428 MI 001n0 003b0 005n1 002b0  1  4° -4   
5 Frizzarin Jacopo Angelo  NC 4177 MI 002b0 006n0 004b0 003n0  0  6° -27  
6 Giannattasio Christian   NC 4327 MI 003n0 005b1 002b0 001n0  1  5° +5   
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Accademia Scacchi Milano         Scuola Gonzaga Renato Didoni     Milano 30/11/2019             

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Viani Fiorenza)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via Vitruvio 41    

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 1 Del Col Gian Paolo       NC 5048 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 4 7 1 4 +18  4920
2 3 Sersale Andrea           NC 4626 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 6 0 3 NS +18  4688
3 2 Mangalaviti Luca         NC 4894 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 6 0 3 NS -9   4688
4 4 Brioschi Lorenzo         NC 4428 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 10 0 1 NS -4   4493
5 6 Giannattasio Christian   NC 4327 M 12 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 10 0 1 NS +5   4493
6 5 Frizzarin Jacopo Angelo  NC 4177 M 12 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0 7 1 0 -27  4218
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo A                   Milano 30/11/2019             

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis      
[Torneo A]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Mordeglia Luca           NC 5744 MI 005b0 007n1 004b1 002n1  3  2° +14  
2 Baldeschi Niccolo'       NC 5721 MI 006n1 008b1 005n0 001b0  2  5° -18  
3 Rausa Giulio             2N 5711 MI 007b1 005n0 008b1 006n1  3  3° +18  
4 Armeli Marco             2N 5526 MI 008n0 006b1 001n0 005b1  2  4° +27  
5 Venuti Luigi             NC 5657 MI 001n1 003b1 002b1 004n0  3  1° +50  
6 Fossati Andrea           NC 5635 MI 002b0 004n0 007b½ 003b0  .5 8° -67  
7 Garcia Castaneda Daniel  NC 5566 MI 003n0 001b0 006n½ 008n0  .5 7° -45  
8 Ovidi Marco              NC 5542 MI 004b1 002n0 003n0 007b1  2  6° +23  
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo A                   Milano 30/11/2019             

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis      
[Torneo A]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 5 Venuti Luigi             NC 5657 M 04 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 8 2 3 +50  5869
2 1 Mordeglia Luca           NC 5744 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 7 0,5 3 +14  5811
3 3 Rausa Giulio             2N 5711 M 03 J MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 5,5 0,5 3 +18  5793
4 4 Armeli Marco             2N 5526 M 04 A MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8 0,5 2 NS . +27  5645
5 2 Baldeschi Niccolo'       NC 5721 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8 0,5 2 NS -18  5645
6 8 Ovidi Marco              NC 5542 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 7 0,5 2 +23  5631
7 7 Garcia Castaneda Daniel  NC 5566 M 09 G CINISELLO BAL MI Asd Auser Insieme 0,5 8 0,5 0 -45  5336
8 6 Fossati Andrea           NC 5635 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0,5 7 0,5 0 -67  5309
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo B                   Milano 30/11/2019             

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis      
[Torneo B]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Canubas Chloie Elizabeth NC 5538 MI 005b0 007n1 002b0 003b1  2  6° -13  
2 Pighi Edoardo            3N 5533 MI 006n0 008b1 001n1 005b1  3  1° +23  
3 Ballabio Pietro          NC 5526 MI 007b1 005n0 006b0 001n0  1  7° -58  
4 Moroni Luca Iii          NC 5476 MI 008n½ 006b1 005n0 007n1  2.5 3° +9   
5 Jamous Manuel            NC 5455 MI 001n1 003b1 004b1 002n0  3  2° +63  
6 Venuti Flavio            NC 5441 MI 002b1 004n0 003n1 008b0  2  5° +9   
7 Xu Ouwen                 NC 5436 MI 003n0 001b0 008n0 004b0  0  8° -81  
8 Dettori Jan              NC 5334 MI 004b½ 002n0 007b1 006n1  2.5 4° +54  
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo B                   Milano 30/11/2019             

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis      
[Torneo B]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 2 Pighi Edoardo            3N 5533 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 7,5 2 3 +23  5635
2 5 Jamous Manuel            NC 5455 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 7,5 1 3 +63  5711
3 4 Moroni Luca Iii          NC 5476 M 07 C RHO          MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 7,5 0 2 NS +9   5512
4 8 Dettori Jan              NC 5334 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 7,5 0 2 NS +54  5567
5 6 Venuti Flavio            NC 5441 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 8 1 2 +9   5467
6 1 Canubas Chloie Elizabeth NC 5538 F 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 7 0 2 -13  5488
7 3 Ballabio Pietro          NC 5526 M 09 G MILANO       MI Asd Scuola Scacchi Cormano 1 7 0 1 -58  5275
8 7 Xu Ouwen                 NC 5436 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0 7 1 0 -81  5118

02/12/19  12:56:32 Classifica al turno 4 Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo B                   Milano 30/11/2019             Torneo B Pagina  1 



Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo C                   Milano 30/11/2019             

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis      
[Torneo C]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Bavishi Monish           NC 5331 MI 005b½ 007n1 002b1 008n0F  2.5 2° +36  
2 Andreev Fadei            NC 5326 MI 006n1 004b0 001n0 003n0  1  8° -31  
3 Bhat Aaditya Anand       NC 5317 MI 007b0 005n0 008n1 002b1  2  7° -9   
4 Puctha Anna              NC 5633 MI 008n1 002n1 005b0 007b0  2  6° -72  
5 Marazza Alessandro       NC 5294 MI 001n½ 003b1 004n1 006b0  2.5 1° +41  
6 Martirosyan Davide       NC 5263 MI 002b0 008b0 007n1 005n1  2  5° +5   
7 Marini Manfredi          NC 5261 MI 003n1 001b0 006b0 004n1  2  3° +27  
8 Remedi Valentino         NC 5217 MI 004b0 006n1 003b0 001b1F  2  4° +5   
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo C                   Milano 30/11/2019             

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis      
[Torneo C]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 5 Marazza Alessandro       NC 5294 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 7 2 2 +41  5481
2 1 Bavishi Monish           NC 5331 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 6 1 2 R +36  5567
3 7 Marini Manfredi          NC 5261 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 7 2 2 NS +27  5386
4 8 Remedi Valentino         NC 5217 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 7 2 2 NS +5   5279
5 6 Martirosyan Davide       NC 5263 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 6 1 2 +5   5275
6 4 Puctha Anna              NC 5633 F 95 S ............. MI ------------ 2 6 1 2 NS -72  5275
7 3 Bhat Aaditya Anand       NC 5317 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 6 1 2 NS -9   5275
8 2 Andreev Fadei            NC 5326 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 7 2 1 -31  5193

02/12/19  13:02:54 Classifica al turno 4 Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo C                   Milano 30/11/2019             Torneo C Pagina  1 



Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo D                   Milano 30/11/2019             

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis      
[Torneo D]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 Pin Orlando              NC 5197 SI 005b1 004n1 003b1 008n0  3  1° +5   
2 Giacomoni Carlo          NC 5196 MI 006n1 003b0 008n0 007n1  2  5° -45  
3 Grassi Alberto           NC 5103 MI 007b1 002n1 001n0 004b1  3  2° +50  
4 Del Col Gian Paolo       NC 5066 MI 008n1 001b0 006n1 003n0  2  4°  0   
5 Clerici Alessandro Maria NC 5006 MI 001n0 008b0 007b0 006n1  1  6° -40  
6 Meo Alberto Maria        NC 4992 MI 002b0 007n1 004b0 005b0  1  8° -27  
7 Abategiovanni Carlo      NC 4989 MI 003n0 006b0 005n1 002b0  1  7° -22  
8 Pinzaru Giorgio          NC 4959 MI 004b0 005n1 002b1 001b1  3  3° +81  
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo D                   Milano 30/11/2019             

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis      
[Torneo D]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 1 Pin Orlando              NC 5197 M 11 P SIENA        SI Cral Bmps Siena 3 8 1 3 +5   5227
2 3 Grassi Alberto           NC 5103 M 04 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 7 1 3 NS +50  5305
3 8 Pinzaru Giorgio          NC 4959 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 7 1 3 NS +81  5309
4 4 Del Col Gian Paolo       NC 5066 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 9 1 2  0   5063
5 2 Giacomoni Carlo          NC 5196 M 05 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 7 1 2 -45  5011
6 5 Clerici Alessandro Maria NC 5006 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 7 1 1 -40  4841
7 7 Abategiovanni Carlo      NC 4989 F 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 6 1 1 -22  4881
8 6 Meo Alberto Maria        NC 4992 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 5 1 1 -27  4871
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Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo E                   Milano 30/11/2019             

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis      
[Torneo E]

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° 4° Tot. cl. V.Elo

1 D'amico Pietro           NC 4929 MI 004b1 007n½ 005b0 003n1  2.5 4° +9   
2 Re Lorenzo               NC 4894 MI 005n0 004n1 006b0 008b1F  2  6° -67  
3 Mercanti Aurelio         NC 4855 MI 006b1 005n1 007b½ 001b0  2.5 3° +18  
4 Solari Dante             NC 4671 MI 001n0 002b0 008b1F 007b0  1  7° -18  
5 Dinicastro Federico      NC 4629 MI 002b1 003b0 001n1 006n1  3  2° +81  
6 Alfano Leonardo          NC 4532 MI 003n0 008b1F 002n1 005b0  2  5° +18  
7 Rossini Luca             2N 6410 MI 008b1F 001b½ 003n½ 004n1  3  1° 0 (1°
8 Zz - Forfait             ** 0    ** 007n0F 006n0F 004n0F 002n0F  0  8° 0    

02/12/19  13:09:39 Tabellone per sorteggio Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo E                   Milano 30/11/2019             Torneo E Pagina  1 



Accademia Scacchi Milano         TUSAT Torneo E                   Milano 30/11/2019             

Classifica al turno 4

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Ravagnati Walter)

Arbitro:               AI Ravagnati Walter    

Sede di gioco:    Milano (MI)  Via de Amicis      
[Torneo E]

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 7 Rossini Luca             2N 6410 M 95 S MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 7 0,5 2 0 (1° 4943
2 5 Dinicastro Federico      NC 4629 M 05 A MILANIO      MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 6,5 1,5 3 +81  4996
3 3 Mercanti Aurelio         NC 4855 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2,5 8 1,5 2 +18  5220
4 1 D'amico Pietro           NC 4929 M 07 C MILANO       MI ------------ 2,5 8 0,5 2 +9   5236
5 6 Alfano Leonardo          NC 4532 M 04 A MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 7,5 1,5 2 +18  4668
6 2 Re Lorenzo               NC 4894 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 6,5 0,5 2 -67  4486
7 4 Solari Dante             NC 4671 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 7 1,5 1 -18  5060
8 8 Zz - Forfait             ** 0    ** ------------ 0 5,5 0,5 0 R 0    
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Accademia Scacchi Milano         Scuola Domenica Mattina          Milano 01/12/2019             

Tabellone per sorteggio

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Borin Fabio)

Arbitro:                Borin Fabio         

Sede di gioco:    MILANO (MI)  Via de Amicis 17   

Sort Giocatore ct. ELO 1° 2° 3° Tot. cl. V.Elo

1 Randone Fabbrucci Nichola NC 5219 MI 011b1 006n1 004b1  3  1° +27  
2 Petroni Tommaso          NC 5166 MI 012n1 007b1 019n1  3  2° +5   
3 Polchi Mattia            NC 5080 MI 013b1 008n0 000-0  1  14° -40  
4 Latella Francesco        NC 5121 MI 014n1 005b1 001n0  2  6° -4   
5 Canoro Lorenzo           NC 4970 MI 015b1 004n0 008b0  1  12° -50  
6 Bonicelli Olga           NC 4962 MI 016n1 001b0 018n1  2  5° -9   
7 Pagnini Alessandro       NC 4812 MI 017b1 002n0 013b0  1  10° -45  
8 Muzio Edoardo            NC 4747 MI 018n1 003b1 005n1  3  3° +77  
9 Hu Nicky                 NC 4650 MI 019b0 012b0 011n1  1  17° -50  
10 Jin Monica               NC 4573 MI 020n1 019b0 016n1  2  7° -18  
11 Canoro Leonardo          NC 4473 MI 001n0 018b0 009b0  0  19° -54  
12 Loske Gloria Elisabeth   NC 4400 MI 002b0 009n1 017b0  1  11°  0   
13 Jin Alessia              NC 4353 MI 003n0 020b1 007n1  2  8° +45  
14 Zironi Achille           NC 4359 MI 004b0 017n0 015b0  0  20° -63  
15 Karibian Georgii         NC 4274 MI 005n0 016b0 014n1  1  18°  0   
16 Satti Enea               NC 4225 MI 006b0 015n1 010b0  1  15° +23  
17 Pambieri Victor          NC 4164 MI 007n0 014b1 012n1  2  9° +68  
18 Carandang Miguel         NC 3904 MI 008b0 011n1 006b0  1  13° +45  
19 Cabac Arthur             NC 4579 MI 009n1 010n1 002b0  2  4° +50  
20 Ghidoni Nicolo           NC -3727 MI 010b0 013n0 000-1  1  16°  0   
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Accademia Scacchi Milano         Scuola Domenica Mattina          Milano 01/12/2019             

Classifica al turno 3

Organizzazione: Asd Accademia Scacchi Milano  (resp.sig. Borin Fabio)

Arbitro:                Borin Fabio         

Sede di gioco:    MILANO (MI)  Via de Amicis 17   

n. Sort. Giocatore ct. ELO S An. F Residenza Pr. Circolo Punti Buh. Sca. NV Sp. Rit. Class. V.Elo PRA

1 1 Randone Fabbrucci Nichola NC 5219 M 08 G MILANO       MI Asd Chess Projects 3 4 0 3 +27  5203
2 2 Petroni Tommaso          NC 5166 M 09 G MILANO       MI Asd Chess Projects 3 3 1 3 +5   4948
3 8 Muzio Edoardo            NC 4747 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 3 2 1 3 +77  5002
4 19 Cabac Arthur             NC 4579 M 08 G              MI ------------ 2 5 1 2 +50  4921
5 6 Bonicelli Olga           NC 4962 F 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 4 1 2 -9   4574
6 4 Latella Francesco        NC 5121 M 07 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 4 0 2 -4   4974
7 10 Jin Monica               NC 4573 F 08 G MILANO       MI ------------ 2 3 1 2 -18  4302
8 13 Jin Alessia              NC 4353 F 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 2 1 2 +45  4665
9 17 Pambieri Victor          NC 4164 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 2 2 0 2 +68  4649
10 7 Pagnini Alessandro       NC 4812 M 06 C MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 5 2 1 -45  4436
11 12 Loske Gloria Elisabeth   NC 4400 F 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 5 1 1 NS  0   4535
12 5 Canoro Lorenzo           NC 4970 M 09 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 5 1 1 NS -50  4589
13 18 Carandang Miguel         NC 3904 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 5 0 1 NS +45  4602
14 3 Polchi Mattia            NC 5080 M 08 G MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 5 0 1 NS -40  4550
15 16 Satti Enea               NC 4225 M 11 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 4 1 1 +23  4478
16 20 Ghidoni Nicolo           NC 3727* M 12 MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 4 0 1  0   4112
17 9 Hu Nicky                 NC 4650 M 11 P MILANO       MI ------------ 1 3 0 1 -50  4359
18 15 Karibian Georgii         NC 4274 M 10 P MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 1 2 0 1  0   4393
19 11 Canoro Leonardo          NC 4473 M 12 M MILANO       MI Asd Accademia Scacchi Milano 0 4 1 0 NS -54  4240
20 14 Zironi Achille           NC 4359 M 11 P ILANO        MI ------------ 0 4 1 0 NS -63  4169
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